FISL

38033 CAVALESE (TN) - Via Dossi - Casella Postale 39
Anno di Fondazione 1956 - Affliazione F.1..1. 1959
Cod. Fisc. IP.VA 01498670221

e o e e GARA DI SLALOM GIGANTE CIRCOSCRIZIONE "B" - ALLIEVI M\F /

sou. TROFEO VINANTE COSTRUZIONI

SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

IMPRESA EDILE COMPRAVENDITA |

—

Codex: A_FDA108 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO VINANTE COSTRUZIONI - ALLIEVI MWF GARA CAL. FED. O REG. N° DA108

SOC. ORGANIZZATRICI  US LATEMAR SCI CODICE SOCIETA' TN10

LOCALITA" ALPE CEERMIS - CAVALESE DATA 23/ 1/2011

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO CAMPAGNOLI G. 0V6X2 NOME PISTA COSTABELLA

GIUDICE PARTENZA RAGNES |. DOCLY PARTENZA 2140 m

DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 220 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08\046\TN\A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO STEFANO BRIGADOI

APRIPISTA - A - REPPUCCI PIERPAOLO - A - REPPUCCI PIERPAOLO

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.30 12.15

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: C A °C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00

NUM  NUMERO
PETT  CODICE

115  9A3DF
116 AAJDP
117 9A40M
118 86847
119 9A5JT
120 AAO7X
121 9A3ZH
122 685XF
123 AA2AW
124 AAFJR
125  85FNV
126 CA049
127  AA916
128  CA18N
129  91HW3
130  EAK2V
131 DAKX2
132 AA80X
133 AAOLF
134  DA1VE
135  9A6EM
136 CAOD1
137 AAHXR
138  LAD21
139  LAGAT
140  72VYC

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ALLIEVI - FEMMINILE

ANNO COM COD. SOCIETA'

SCANAGATTA Sofia 125.00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
DELLANTONIO Sara 240.00 1997 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
COSNER Anna 91.00 1996 TN TN43 SKI SAN MARTINO ...
BONACCI Claudia 300.00 1997 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
FELICETTI Alessia 89.00 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
SORARUF Isabella 1556.00 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
GUIDOLIN Valeria 150.00 1997 TN TN30 PRIMIERO S.MART ...

SECCO Arianna 85.00 1996 TN TN43 SKI SAN MARTINO

SIMION Eva 140.00 1997 TN TN30 PRIMIERO S.MART

MORANDINI Chiara 90.00 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
PEZZEI Jenny 140.00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
CONCI Tamara 9200 1996 TN TN10 US LATEMAR ...
ZORZI Daniela 87.00 1996 TN TNE8 ASD CAUROL ...
CROCE Michela 77.00 1997 TN TN10 US LATEMAR ...
PELLEGRIN Giorgia 190.00 1997 TN  TND8 MONTI PALLIDI ...
LONGHI Valentina 7400 1996 TN TN45 SKI TEAM FASsA ...
DAPRA' Valentina 70.00 1997 TN TN10 US LATEMAR ...
GIACOMELLI Laura 44.00 1997 TN TN43 SKI SAN MARTINO ...
BRIGADOI Siria 43.00 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
BRAITO Mariaelisabetta 38.00 1996 TN TN10 US LATEMAR ...
ANGELINI Fabiola 37.00 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
DEBERTOL Petra 31.00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
FELICETTI Anna 29.00 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
BRIGHETTI Ginevra 9.00 1997 TN TN30 PRIMIERO SMART ...
VINANTE Veronica 200 1997 TN TN34 RUJOoCH ...
CLOCH Danielle 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...

ESPOSTA ORE: 17.00 LA GIURIA

23-01-2011 / ALPE CERMIS - CAVALESE

G3/1

Data processing 'FISI'
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e o e e GARA DI SLALOM GIGANTE CIRCOSCRIZIONE "B" - ALLIEVI M\F
ARt o i SLALOM GIGANTE /

sou. TROFEO VINANTE COSTRUZIONI

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

IMPRESA EDILE COMPRAVENDITA |

Codex: A_MDA108  Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO VINANTE COSTRUZIONI - ALLIEVI MWF GARA CAL. FED. O REG. N° DA108
SOC. ORGANIZZATRICI  US LATEMAR SCI CODICE SOCIETA' TN10
LOCALITA" ALPE CEERMIS - CAVALESE DATA 23/ 1/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO CAMPAGNOLI G. 0V6X2 NOME PISTA COSTABELLA
GIUDICE PARTENZA RAGNES |. DOCLY PARTENZA 2140 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. 01WLK ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 220 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08\046\TN\A

TRACCIATORE TOGNI FRANCESCO STEFANO BRIGADOI

APRIPISTA - A - REPPUCCI PIERPAOLO - A - REPPUCCI PIERPAOLO

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.30 12.15

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: C A °C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00

NUM
PETT

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

NUMERO
CODICE

9130T
AAGPE
91LXC
HA3TY
DA1V3
85FN1
COHFD
9A19K
A1092
CA045
CA0X2
CAA7L
AA1ZM
AA22K
9A49W
DA1VL
85FN6
85FTN
CA8ZF
85F0F
FAFD2
CAT2E
680AP
9A19W
86C9H
9A49T
A1DAL
AAES51
9A568
CA0D2
9A196
9A18L

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ALLIEVI - MASCHILE
SERI Gianluca 170.00 1997 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
VANZO Federico 145.00 1996 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
BORDINI Marco 7400 1996 TN  TNH3 AG.MARMOLADA ...
FELICETTI Enrico 108.00 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
VINANTE Nicola 126.00 1997 TN TN10 US LATEMAR ...
RASOM Norman 108.00 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
CHENETTI Daniele 82.00 1996 TN TND8 MONTI PALLIDI ...
RASOM Luca 280.00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA
PETTAVINO Simone 175.00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA
VINANTE Christian 176.00 1997 TN TN10 US LATEMAR ...
FONTANAZZI Alessio 104.00 1997 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
FACCENDA Marco 81.00 1996 TN TN10 US LATEMAR ...
SVAIZER Nicholas 240.00 1997 TN TN30 PRIMIERO SMART ...
GOBBER Mirko 280.00 1997 TN TN43 SKI SAN MARTINO ...
LEVI Tommaso 195.00 1996 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
TROMBA Matteo 69.00 1996 TN TN10 US LATEMAR ...
CIANCIULLI  Nicolo' 64.00 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
DEFLORIAN Giacomo 59.00 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
MATTIVI  Alex 58.00 1997 TN TN34 RUWJOCH ...
SARTENA Simone 44,00 1996 TN TN30 PRIMIERO SMART ...
PASSONI Nicolo 43.00 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
ZAMPERETTI Pietro 43.00 1996 TN TN10 US LATEMAR ...
DEBERTOLIS Andrea 41.00 1996 TN TN30 PRIMIERO S.MART
DALLAPOZZA Juri 40.00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASSA
BONSEMBIANTE Mario 34.00 1996 TN TN30 PRIMIERO SMART ...
GAZZANI Pietro  Giuseppe 33.00 1996 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
DEFRANCESCO Michele 32.00 1997 TN TND8 MONTI PALLIDI ...
DALLAQUERCIA Carlo 29.00 1996 TN TNH3 AG.MARMOLADA ...
MAFFEI Nicola 27.00 1997 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
LORENZ Mattia 22.00 1997 TN TN45 SKI TEAM FASsA ...
BERNARD Christopher 2200 1996 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
PEDERIVA Alex 21.00 1996 TN TN45 SKI TEAM FASsA ...

23-01-2011 / ALPE CERMIS - CAVALESE

Data processing 'FISI'

—



NUM
PETT

173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

NUMERO
CODICE

9A3E3
85F4A
HARPM
72T46
AA3DJ
EA9YX
DA33K
9A7LJ
AAHTR
LAAGF
DOC8R
DALLT
87EHT
AA7VY
AADTA
AAF34
AOP7D

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALLAPOZZA Matteo
BANCHER Piergiorgio
DE PONTI TOMASO MARI Luigi
ROMAGNA Matthias
VALLE Teo
TONIAZZO Jacopo
BILLI  Marco
PASOTTI Federico
LONGO Alessandro
MOLTRER Roberto
SAVIOLO Matteo
SPERANDIO Luca
SIMON Pietro
RATTIN Alessandro
MENGUZZO Matteo
CASAGRANDA Denis
RAUCO Federico

ESPOSTA ORE:

23-01-2011 / ALPE CERMIS - CAVALESE

PUNTI

21.00
20.00
18.00
18.00
17.00
13.00
12.00
4.00
4.00
1.00
1.00
0.00

0.00

ANNO

1997
1996
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996

17.00

com

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TN45
TN30
TNF3
TN43
TN34
TN30
TNF3
TNC5
TNF3
TN34
TN34
TN34
TN30
TN73
TN34
TN34
TN45

SOCIETA'

SKI' TEAM FASSA
PRIMIERO S.MART
US DOLOMITICA
SKI' SAN MARTINO
RUJOCH
PRIMIERO S.MART
US DOLOMITICA
US CORNACCI

US DOLOMITICA
RUJOCH

RUJOCH

RUJOCH
PRIMIERO S.MART
US VANOI
RUJOCH

RUJOCH

SKI TEAM FASSA

LA GIURIA

G3/2

Data processing 'FISI'



